

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 13 de julho de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1

SUMÁRIO

• EXTRATO Nº 181_2022 - AVISO DE LICITAÇÃO NOVA DATA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034_2022



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 13 de julho de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1

Pregão Eletrônico





EXTRATO № 181/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO - NOVA DATA MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 164/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 25 de julho de 2022 Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 12 de julho de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020